
ZARZĄDZENIE NR 391/22
BURMISTRZA CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

z dnia 13 maja 2022 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Czarna Białostocka na 2022 rok.

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2054 i poz. 2270,
z 2022 poz. 583 i poz. 655) oraz uchwały Nr XXXIV/293/21 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia
29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Czarna Białostocka na 2022 rok zarządza się, co
następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 171 264 zł - zgodnie z załącznikiem nr
1.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy, polegających na przeniesieniu wydatków
/"> między rozdziałami i paragrafami w ramach działu oraz przeniesieniu wydatków z rezerwy ogólnej - zwiększa

się i zmniejsza się plan wydatków w kwocie 55 592 zł - zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

l) Plan dochodów ogółem: 54620919,55 zł, w tym:

- dochody bieżące w wysokości 44 944326,75 zł,

- dochody majątkowe w wysokości 9 676 593,00 zł,

2) Plan wydatków ogółem: 62 760 093,67 zł, w tym:

- wydatki bieżące w wysokości 43 010451,67 zł,

- wydatki majątkowe w wysokości 19 749 642,00 zł.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz

Id: 13C80BD7-02C6-4226-9F68-5CD 195878359. Podpisany Strona l



Załącznik Nr l do zarządzenia Nr 391/22

Burmistrza Czarnej Białostockiej

z dnia 13 maja 2022 r.

Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu gminy na 2022 r.

Klasyfikacja Zwiększenie Zwiększenie Objaśnienia paragrafów
Dział Rozdział & dochodów wydatków

Dochody im datki bieżące - zlecone

0970 85.880 Zwiększenie budżetu ze środków
Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na

754 75495 wypłatę świadczeń pieniężnych osobom,

3030 85.880
które zapewniają zakwaterowanie
i wyżywienie obywatelom Ukrainy.

Dochody i w: datki bieżące - własne

2030 37.545
Zwiększenie budżetu z tytułu dotacji
celowej z budżetu państwa przeznaczonej

40lO 31.387 na dofinansowanie organizowania i
świadczenia usług opiekuńczych w

85228 miejscu zamieszkania zgodnie z art. 17

41lO 5.389 ust. l pkt 11 ustawy z dnia 12 marca
2004 r. o pomocy społecznej - pismo
Wojewody Podlaskiego nr FB.II-
3111.160.2022.WM z dn. 02.05.2022 r.

852 4120 769

2030 47.839
Zwiększenie budżetu z tytułu dotacji

4170 2.000
celowej z budżetu państwa przeznaczonej
na dofinansowanie zadań wynikających z

85295 programu wieloletniego "Senior+" na
4210 17.439 lata 2021-2025 - pismo Podlaskiego

Urzędu Wojewódzkiego nr FB.II-
3111.201.2022.WM z dn. lO.05.2022 r.

4300 28.400

OGÓŁEM 171.264 171.264 X

Zmiany w planie wydatków w dziale 852 dotyczą planu finansowego Miejskiego Ośrodka Pomocy
Społecznej w Czarnej Białostockiej.

I3l.JRMISTRZ

=>r ! -
mgr Jark Chrulski

Id: 13C80BD7-02C6-4226-9F68-5CDl95878359. Podpisany Strona l



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 391/22

Burmistrza Czarnej Białostockiej

z dnia 13 maja 2022 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2022 r.

Klasyfikacja Zwiększenie Zmniejszenie Rodzaj zadania
Dział Rozdział § wydatków wydatków

Wydatki bieżące

400 40003 4300 5.535 własne

Dział 400 5.535

75023 4170 1.800 własne

4170 1.800 własne
750

75095 4430 1.000 własne

4610 1.000 własne

Dział 750 2.800 2.800

758 75818 4810 5.535 własne

Dział 758 5.535

80101 4430 206 własne

4040 6.348 własne

801 80104 4300 24.151 własne

4800 17.803 własne

80195 4430 206 własne

Dział 801 24.357 24.357

4300 400 własne
90002

4610 400 własne
900

4270 500 własne
90095

4300 500 własne

Dział 900 900 900

OGÓŁEM 33.592 33.592Wydatki bieżące
Wydatki majątkowe

75404 6170 22.000 własne
754

75412 6170 22.000 własne

Dział 754 22.000 22.000

OGÓŁEM 22.000 22.000Wydatki majątkowe

-

Id: 13C80BD7-02C6-4226-9F68-5CD 195878359. Podpisany Strona 1



WYDATKI RAZEM 55.592 I 55.592 I
Zmiany w planie wydatków w rozdziale 80104 dotyczą planu wydatków Przedszkola w Czarnej

Białostockiej.

Środki z rezerwy ogólnej zostały przeniesione do działu 400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę.

I3lJRMISTRZ

m;;J/e{'~lSki

Id: 13C80BD7-02C6-4226-9F68-5CD195878359. Podpisany Strona 2


